
LUNES 26 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

30
62

6-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Presidencia de la Comunidad

5 DECRETO 42/2023, de 23 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de
Madrid, por el que se nombra Consejero de Digitalización a don Miguel López-
Valverde Argüeso.

De conformidad con lo establecido en los artículos 17.1 y 22.2 del Estatuto de Auto-
nomía de la Comunidad de Madrid y en los artículos 9.a) y 28 de la Ley 1/1983, de 13 de
diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar Consejero de Digitalización a don Miguel López-Valverde Argüeso.

Dado en Madrid, a 23 de junio de 2023.

La Presidenta,
ISABEL DÍAZ AYUSO

(03/11.169/23)


		2023-06-25T11:23:40+0200




